﴿إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ﴾ (انبیاء: ۱۰۶)

ترجمه: در این، ابلاغ روشنی است برای جمعیت عبادت کننده گان!

وعلیکم السلام ورحمة الله وبرکاته!

#اقصی_ارتش_ها_را_صدا_می_زند

#الأقصى_یستصرخ_الجیوش

#AqsaCallsArmies

حزب التحرير - ولايه پاكستان

۲۱ شوال ۱۴۴۲ھ.ق.

چهارشنبه، ۰۲ جون/ژوئن ۲۰۲۱م.

مترجم: محمد حارث پويا